RISPOSTA Al QUESITI FORMULATI PER LA GARA VESTIARIO

QUESITON. 1

Nella Specifica Tecnica CA_01_M_2022 relativa alla Maglietta Polo bianca manica corta per climi caldi per
personale maschile, al Capo Ill “Personalizzazioni” vengono richiesti tratti di velcro parte asola in colore
blu e le sigle in colore bianco.

Si chiede di precisare se trattasi di refuso e se i tratti di velcro parte asola vadano realizzatiin colore bianco
e le sigle in colore blu, come peraltro gia richiesto per la versione femminile

RISPOSTA AL QUESITON. 1

Trattasi di refuso

Con riferimento al prodotto CA_01_M_2022 “MAGLIETTA POLO BIANCA MANICA CORTA PER CLIMI CALDI
PER IL PERSONALE MASCHILE”, si precisa che sullo specchio al CAPO Il — PERSONALIZZAZIONI:

- tuttii tratti di nastro velcro devono essere di colore bianco e non blu;

- le scritte “AGENZIA DELLE ACCISE, DOGANE E MONOPOLI” ed “ADM” devono essere di colore blu e
non bianco.

QUESITO N. 2

Nella Specifica Tecnica CA_02_M_2022 relativa alla Maglietta T-shirt unisex per climi caldi, viene richiesta
una coda di topo in colore grigio rifrangente.

Si chiede di precisare se trattasi di refuso e se la coda di topo richiesta sia da realizzare in colore blu, come
peraltro gia richiesto anche per le polo della stessa linea (climi caldi)

RISPOSTA AL QUESITO N. 2

Trattasi di refuso

Con riferimento al prodotto CA_02_UNI_2022 “MAGLIETTA T-SHIRT UNISEX", si precisa che la coda ditopo
da applicare al petto e sulla schiena deve essere di colore blu e non grigio rifrangente (CAPO Il -
DESCRIZIONE)

QUESITON. 3

In riferimento al punto 6.3 “Requisiti di capacita tecnica e professionale”, lettera d): Esecuzione negli
ultimi 3 anni dei seguenti servizi/forniture analoghi ed in riferimento alla vs. risposta al quesito n. 11
pubblicata in data 8 luglio 2022, si chiede conferma che l'importo pari alla base d’asta del lotto di
riferimento a favore di istituzioni pubbliche, enti pubblici, SpA richiesto pud essere raggiunto con la
somma degli importi di almeno 2 forniture di vestiario fatturati negli ultimi 3 anni.

RISPOSTA AL QUESITO N. 3

Si conferma che I'importo pari alla base d’asta del lotto di riferimento a favore di istituzioni pubbliche,
enti pubblici, etc. richiesto pud essere raggiunto con la somma degli importi di due o piu forniture di
vestiario fatturati negli ultimi tre anni.



